
  

  

 درخواست اورژانس از
 دادستانی کشور

به  تا  خواست  کشور  دادستانی  از  کشور،  اورژانس  سازمان  رئیس 
شکایت های مربوط به اورژانس در دادگاهی ویژه رسیدگی شود.

جعفر میعادفر در گفت وگو با ایسنا گفت: متاسفانه شاهد هستیم که 
در طول سال، شاید حدود ۲۰ بار در سراسر کشور، تکنیسین های اورژانس 
توسط همراهان بیماران مورد ضرب و شتم و خشونت قرار می گیرند که 
در برخی مواقع جراحات وارد شده به این افراد به حدی است که دچار 
شکستگی می شوند یا نیاز به بخیه پیدا می کنند؛ به همین دلیل ما از 

ضاربان به مراجع قضائی شکایت می کنیم.
رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: از آنجایی که این پرونده ها، در 
مراجع قضائی همانند سایر پرونده های عادی مورد رسیدگی قرار می گیرند؛ 
نتایج آنها بسیار دیر معلوم می شود. همچنین شاهد هستیم که برای یک 
پرونده، پرسنل ما با وجود شرایط کاری سخت و شیفت های طولانی، باید 
چندین بار به دادگاه مراجعه کنند که این مسئله با کار اورژانس اصلا 

تطابق ندارد.
وی با اشاره به اهمیت این مسئله افزود: چندی پیش ما برای دادستانی 
کل کشور، یک نامه سرگشاده نوشتیم. همچنین جلسه ای با حضور معاون 
دادستان کشور برگزار شد و ایشان تمام حرف های ما را در این زمینه 

شنیدند.
رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: دادستانی کشور به ما قول داد 
اولا دادگاه های ویژه ای برای پرونده های ما ایجاد شود و پرونده ها بدون 
نوبت مورد بررسی قرار گیرند. دوما مقرر شد کارشناسانی که در این دادگاه 
ها حضور دارند؛ از عواملی باشند که نسبت به کار اورژانس، اطلاعات لازم 

و کافی را داشته باشند.
میعادفر گفت: یکی از عمده ترین علت های درگیری با عوامل اورژانس، 
دیر رسیدن آمبولانس بر سر بالین بیمار است که باعث ناراحتی همراهان 
بیمار و در نتیجه درگیری با تکنسین ها می شود. در حالی که این مسئله 
اصلابه عوامل ما بستگی ندارد. من  امیدواریم هر چه زودتر این مسائل 
رفع شود تا دیگر شاهد ناامنی برای تکنسین های اورژانس نباشیم و از 
این از دادستانی کل کشور می خواهیم تا ایجاد دادگاه های ویژه را در این 

خصوص پیگیری کنند.

عمده گزارش حسابرسی شرکت مترو مربوط به ادوار قبل است
۳۰ اتوبوس برقی در مرحله حمل و بارگیری است

باید  اینکه  ما  اینکه  بیان  با  ترافیک شهرداری  و  نقل  و  معاون حمل 
برای شرکت مترو فاتحه بخوانیم را قبول نداریم، گفت: عمده گزارشات 

حسابرسی شرکت مترو مربوط به این دوره مدیریت شهری نیست.
به گزارش خبرنگار شهر محسن هرمزی، معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری در دویست و شصتمین جلسه شورا در جریان بررسی گزارش 
حسابرسی شرکت راه  آهن شهری تهران و حومه)مترو( برای سال ۱۴۰۲ با 
بیان اینکه ما اینکه باید برای شرکت مترو فاتحه بخوانیم را قبول نداریم و 
حرفی که از شورا به مردم می رساند، مورد قضاوت قرار می گیرد، گفت: 
شرکت مترو عقبه ای دارد و عمده گزارشات حسابرسی آن هم به دوره ما 

برنمی گردد.
وی اضافه کرد: ما به کرج اعلام کردیم که تجهیزات خریداری شده از 
شرکت نورینکو را تحویل بگیرند که نگرفتند و این فاتحه خواندن ندارد. ما 
در همین صحن در خصوص سیستم فاینانس توضیح دادیم. ما در این 

دوره بدهی مالیاتی نداریم و بدهی به گذشته برمی گردد.
هرمزی همچنین خاطرنشان کرد: در مورد ۱۱۶ پرونده صاحب زمین 
دنبال تعیین تکلیف زمین خود نمی آید و ما چه کاری می توانیم انجام 
دهیم؟ ما در مورد سیگنالینگ هم با جدیت اقدام کردیم. هیچ یک از این 
بندها به سه ساله دوره ششم بازنمی گردد و ما تعداد بندهای گزارشات را 

کاهش دادیم.
وی با بیان اینکه ۳۹ کیلومتر مترو و ۱۸ ایستگاه در دوره ششم راه اندازی 
شده است، یادآور شد: ما وضعیت بغرنجی در مترو نداریم و از ۳۰ بند 

مربوط به سال های ۹۶ تا ۹۹ به هشت بند رسیده ایم.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با تأکید بر اینکه بخشی 
از مشکلات از توان مترو خارج است و همه باید کمک کنند تا بتوانیم 
مشکلات سنواتی را حل کنیم، اظهار کرد: اعضای مجمع مترو دو هفته 

پیش انتخاب شدند و صورت جلسه مجمع هم امسال آماده می شود.
 هرمزی همچنین در حاشیه جلسه شورا به خبرنگار شهر درباره ورود 
اتوبوس های چینی به کشور گفت: ۱۱۰ اتوبوس برقی در راه گمرک کشور 
است که ۳۰ دستگاه آن بارگیری و حمل شده و مابقی آن هم طی هفته 

جاری بارگیری خواهد شد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: بعید است که ورود این اتوبوس ها به اول 

مهر برسد و حدود ۲۵ روز رسیدن آن به تهران طول می کشد.

شهرداری از کارنامه اش دفاع کند
 عده ای با ناجوانمردی دروغ پراکنی می کنند

تهران گفت:  اسلامی شهر  بودجه شورای  و  برنامه  رئیس کمیسیون 
شهرداری در حوزه خدمات اجتماعی که وظیفه اش نبوده هم حتی به کمک 
دولت رفته ما در این زمینه نیز به غلط و با ناجوانمردی مورد سوال قرار 

گرفته است.
به گزارش خبرنگار شهر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر تهران در دویست و شصتمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با 
اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص اطلاع رسانی در مورد 
اقدامات انجام شده و برنامه های پیش رو به مردم و ایجاد انگیزه به دنبال 
این اطلاع رسانی، اظهار کرد: ۳۳۰ روز از عمر مدیریت شهری این دوره 
باقی مانده و اقدامات صورت گرفته باید به نحو مطلوب به اطلاع مردم 

برسد.
وی با اعلام اینکه در این دوره دروغ ها و تهدیدهایی از سوی کسانی که 
در انجام وظایف خود ناتوان بودند، مطرح شد، خاطرنشان کرد: این موارد 
در تمام بخش ها قابل مقایسه با دوره گذشته است به طوری که بیشترین 
تخریب ها را نسبت به دوره ششم مطرح کردند. کسانی که باید به این 
موضوعات بپردازند و با این دروغ ها برخورد کنند، به خوبی به وظایف خود 

عمل نکرده اند و باید از آن ها بخواهیم به وظیفه خود عمل کنند.
آخوندی با بیان اینکه همان افرادی که دروغ می گفتند از روز اول عملکرد 
این دوره را تخریب کردند، گفت: ما هم با بی سلیقگی به این تخریب ها 
دامن زدیم. تذکر جدی ما به شهرداری تهران این است که گزارش اقدامات 
صورت گرفته را به اطلاع مردم برساند. هرچند مردم اقدامات را در شهر 
می بینند و فکر می کنم هرچه بگوییم کار نشده، بر مردم تأثیری ندارد اما 

نافی عملکرد شهرداری در اطلاع رسانی نخواهد بود.
وی ادامه داد: در برخی موارد می گویند در فضایی درخت قطع شده 
اما چنین نبوده و در رسانه ها در مورد چنین موضوعی دروغ پردازی می 
شود اما در مورد هزاران هکتار جنگل کاری اطلاع رسانی نمی شود و این 
عادی نیست. هزار اتوبوس در این دوره به شهر اضافه شده البته که مردم 
در خطوط این اتوبوس ها را می بینند. وقتی باز هم دروغ پراکنی می شود 

وظیفه ماست که از کارنامه خود دفاع کنیم.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا با بیان اینکه تعداد ایستگاه های 
مترو راه اندازی شده نیز قابل مقایسه با دوره گذشته است، یادآور شد: در 
مورد انضباط مالی نیز گزارشات ارزشمندی وجود دارد که می توان اطلاع 
رسانی کرد. شهرداری در حوزه خدمات اجتماعی نیز که وظیفه او نبوده، 
به کمک دولت رفته و در این زمینه به غلط و با ناجوانمردی مورد سوال قرار 
گرفته است. اگر شهرداری نمی خواهد به این وظیفه عمل کند، به ما بگوید 

که از کارنامه خود دفاع کنیم.

باز هم یک دوقطبی جدید

 شمالی ها مهمان نوازترند یا جنوبی ها؟ 

شمالی ها  جدید؛  دوقطبی  یک  هم  باز 
مهمان نوازترند یا جنوبی ها؟/ این عکس از مسافران 

در شمال جنجال برانگیز شد
به تازگی عکسی از اسکان مسافران در یکی از 
پارک  های مناطق شمالی کشور طی ایام تعطیلات 
در شبکه ایکس )توییتر سابق( منتشر شده که 
واکنش های  بسیاری را به همراه داشته است. در 
این میان، یکی از واکنش ها در زمره پربازدیدترین 
محتوای منتشرشده در ایکسِ فارسی در روز ۱۶ 

شهریور، رتبه نخست را از آن خود کرده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ تعطیلات هفته گذشته، 
برای بسیاری از هموطنان فرصت مناسبی بود که 
با خانواده و دوستان به مسافرت بروند. اما در این 
میان، شهرهای میزبان و اماکن گردشگری آنها 
با چالش هایی مواجه بودند که چندان هم تازگی 
ندارد؛ مواردی نظیر آلودگی های زیست محیطی، 
کمبود بنزین در پمپ بنزین ها، ترافیک خارج از 

تحمل در مسیرهای شهری و جاده ها و ... .
شبکه  کاربران  از  یکی  اخیراً  راستا،  همین  در 
از  می رسید  نظر  به  که  سابق(،  )توییتر  ایکس 
ساکنان شهرهای شمالی کشور باشد، عکسی را از 
اتراق مسافران در فضای سبز شهری در صفحه 

کاربری خود منتشر کرد و به این پدیده معترض 
شد:

سوی  از  را  بسیاری  واکنش های  پست  این 
کاربران ایکس به همراه داشت، اما در این میان 
یک واکنش  بیش از سایر نظرات جلب توجه کرد 
که موافقان و مخالفان زیادی هم داشت. هم چنین 
صفحه »مردمک« در شبکه اجتماعی ایکس، رتبه 
نخست پربازدیدترین پست اخیر فارسی در روز 

۱۶ شهریور را به این پست اختصاص داده است:
متن کامل پست به شرح زیر است:

انتشار این پست، آغازگر یک جریان دو قطبی 
میان کاربران بود؛ که برخی از آنها معتقد بودند 
مردم شهرهای شمالی در طول سال های اخیر به 
دلایل عمده ای برخورد متعصبانه  و ناخوشایندی 
با مسافران و گردشگران دارند؛ که عده ای هم بر 
گزاره فوق صحه گذاشتند و در تأیید آن نوشتند 
که طبق تجربه، ساکنان مناطق جنوبی کشور در 
مهمان نوازی و برخورد با گردشگران عملکرد بهتری 
ضمن  کشور  شمال  ساکنان  مقابل،  در  دارند. 
اعتراض به این قضاوت جانبدارانه، آن را نقض 

کرده اند.
نوشته  این پست  به  تند  واکنشی  در  کاربری 

است: »مگر ما منتی بر سر گردشگران می گذاریم؟ 
شمالی  شهرهای  که  است  متمادی  سال های 
اما کافی است  کشور پذیرای مسافران هستند، 
به طبیعت این مناطق در طول تعطیلات نگاهی 
بیندازید تا علت دلخوری ساکنان این مناطق از 
مسافران را متوجه شوید.  کسی که مسافر شهر 
دیگری است، باید از شعور کافی برخوردار باشد. 
نمی شود که به قصد تفریح به زادگاه ما بیایند و 
در پی آن، آرامش ما و سلامت طبیعت را به خطر 
بیندازند. هیچ قومیتی با این موضوع کنار نمی آید، 
شما هم اگر جای ما باشید قطعاً تحمل این فاجعه 

را نخواهید داشت.«
کاربری در پاسخ به این نظر نوشته است: »شما 
سکونت تان  محل  طبیعت  قدر  خیلی  خودتان 
فروشگاه هایتان  و  مغازه ها  جلوی  می دانید؟!  را 
درخت نمی کارید. ۱۰ کیلومتر به ۱۰ کیلومتر یک 
سطل زباله در سطح شهر دیده نمی شود. به قدری 
طبیعت با شما مهربان و دست ودلباز بوده که 
برنمی دارید؛  شهرتان  برای  قدمی  هیچ  خودتان 
درختان را قطع می کنید و فضای سبز را به طرق 
انتظاری  چه  بقیه  از  می کنید.  نابود  مختلف 

دارید؟«

کاربر دیگری هم نظر خود را با این ادبیات بیان 
کرده است: »یک توییت مسخره، از سوی یک آدم 
بی مغز باعث کلی فحاشی و توهین قومیتی شده! 
به نظرم به جای اینکه به هم توهین کنیم، باید 
غصه  یکدیگر را بخوریم. مملکت بزرگ و پهناوری 
داریم که هیچ امکانات کافی و درستی برای تفریح 
مردم ندارد! شمال یک جور، جنوب یک جور دیگر! 

 این خانه از پایبست ویران است.«
گروهی هم نگاه متعادل تری به جریان داشته اند 
و به جای مقصر دانستن مردم، دولت را مسئول 
می دانند  گردشگری  حوزه  در  نابه سامان  شرایط 
و  لازم  زیرساخت های  نبود  که  باورند  این  بر  و 
عدم اشاعه فرهنگ گردشگردی مسبب این قبیل 

اتفاقات است.
نوشته است: »به  این باره  کاربران در  از  یکی 
عنوان کسی که در پشتیبانی مرکز تماس خدمات 
و  گردشگران  معتقدم  کارم،  به  مشغول  رزرو 
مهمانان، رفتارهای متفاوتی دارند و در این میان 
خوب و بد همیشه وجود دارد. به عنوان مثال، 
تومانیِ  میلیون  رزرو ۱۵  که  مهمان/ گردشگری 
اقامتگاه برای یک شب دارد، ساعت دو بامداد با 
پشتیبانی تماس می گیرد و درخواست چک اوت 
)خروج( دارد و به پشتیبانی می گوید که صاحب 
ویلا یا میزبان، مدارکم را به من تحویل نمی دهد 
و می گوید طبق ساعت خروج -مثلاً ۱۲ ظهر- این 

کار امکانپذیر است.
فکر  و  است  میزبان  با  حق  که  است  بدیهی 
نمی کنم حرفی در آن باشد؛ چون قوانین و شرایط 
اقامت در وهله نخست به سمع و نظر مسافر 
از  آن  به  بی توجهی  یا  ناگهانی  فسخ  و  می رسد 
منظر اخلاقی درست نیست. این تنها یک نمونه از 
بی فرهنگی در زمینه گردشگری است و فرد مهمان 
علاوه بر بی توجهی به قوانین میزبان، اخلاق را هم 
زیر پا می گذارد و چون مبلغ قابل توجهی را برای 
رزرو هزینه کرده است، طلبکارانه توقع دارد که 

مطابق میل او عمل شود.«
است:  نوشته  ادامه  در  کاربر  این  هم چنین 
»اسکان یا اتراق مسافر در هر مکانی باشد، ویلا، 
آسیب زا  زمانی  پارک،  در  زدن  چادر  یا  سوییت 
می شود که فرد به  سبب عدم آگاهی و نپذیرفتن 
قوانین، رفتاری خلاف عرف از خود نشان دهد. 
شمال یا جنوب کشور مهم نیست؛ وقتی یک نفر 
در مقابل فهم این مسائل بدیهی مقاومت می کند 
و هم چنین زیرساختی هم از طرف مسئولان فراهم 
نمی شود تا مسافری بی جا و مکان نماند، چنین 
مشکلاتی در زمینه برگزاری پیک نیک، کمپینگ و 

مسافرت های بین شهری رایج خواهد بود.«

سازمان هواشناسی اعلام کرد: کسری بارش باقی مانده از پاییز 
و زمستان گذشته اکنون به صفر رسیده و بخش قابل توجهی از 

این کسری در بهار امسال جبران شده است.
اقلیم و مدیریت  اعلام مرکز ملی  بر اساس  ایسنا،  به گزارش 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، میزان بارش تجمعی 
به ۲۳۲.۵  تاکنون  آبی یعنی مهر گذشته  ابتدای سال  از  کشور 
میلی متر رسید که معادل بارش نرمال در این بازه زمانی است. 
این شرایط نشان می دهد که کسری بارش باقی مانده از پاییز و 

زمستان گذشته اکنون به صفر رسیده است.
بخش قابل توجهی از این کسری در بهار امسال جبران شده 
است. با وجود اینکه میانگین پهنه ای بارش کشور اکنون نرمال 

بارش تجمعی سازمان هواشناسی کشور نشان  نقشه  اما  است 
می دهد که بارندگی های امسال در بخشی از مساحت کشور کمتر 

از نرمال بوده است.
به  مربوط  نرمال  شرایط  به  نسبت  بارش  کسری  بیشترین 
با ۲۴.۹ درصد  تهران  و  قزوین ۲۶.۳   ،۳۱ با  استان های سمنان 
است. اگرچه بخشی از مساحت کشور با کم بارشی سالانه مواجه 
است اما میزان این کم بارشی از سال گذشته کمتر است و حدود 
تاکنون بارش بیشتری نسبت به  آبی  ابتدای سال  از  ۲۷ استان 
بارندگی های استان های  این همه  با  سال قبل دریافت کرده اند. 
بوشهر، چهارمحال و بختیاری، فارس و کهگیلویه و بویراحمد از 
سال گذشته نیز کمتر بوده است.  اگرچه اکنون میانگین بارش 

کشور نرمال است اما این موضوع به معنی شرایط مطلوب نیست 
چون کم بارشی انباشته از قبل همچنان به قوت خود باقی است 
و نه تنها ایران بلکه فلات ایران با این چالش مواجه است. اغلب 
دشت های کشور به دلیل برداشت های بی رویه و بسیار زیاد از 
طبقه بندی  ممنوعه  دشت های  عنوان  به  زیرزمینی،  آب  ذخایر 
شده اند. به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، در 
تعداد قابل توجهی از این دشت ها در استان هایی مانند تهران، 
قزوین، خراسان رضوی، اصفهان و جنوب کرمان با فرونشست 
شدید و بی سابقه زمین مواجه هستیم که سبب تخریب بدون 
بازگشت آبخوان ها می شود و تهدید جدی اقلیمی و زیستی برای 

سرزمین است.

اخبار

آئینه شهر

تعطیلات هفته گذشته، برای 
بسیاری از هموطنان فرصت 
مناسبی بود که با خانواده و 
دوستان به مسافرت بروند. اما 
در این میان، شهرهای میزبان 
و اماکن گردشگری آنها با 
چالش هایی مواجه بودند که 
چندان هم تازگی ندارد

کسری بارش سال آبی کشور صفر شد
فلات ایران همچنان گرفتار کم بارشی انباشته
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ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله ای
MSK1403081 مناقصه عمومي يك مرحله ای
تقاضاي شماره:  0230163-38-08      1 قلم 

PARTS FOR “HYDRA RIG” COILED TUBING INJECTOR HEAD
 شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين نمايد. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصهگران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا كليه شركت هايي كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست ميباشد ميبايست ظرف مدت 14 
روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سايت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل 
»فرم تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب« و بارگذاري آن به همراه 
مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزيابي كيفي )براي معاملات كمتر از بيست برابر نصاب 

معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي كيفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي 

است.

با وصول دو فقره پيشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشايش پاكات انجام مي شود.
كالاي تقاضاي مذكور مي بايست توسط سازندگان داخلي كه قادر به ساخت كالا هستند توليد و تحويل گردد.
اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي 

مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه-/3/402/000/000 ریال مي باشد.

مدارك ارزيابي كيفي ميبايست در قالب يك فايل بصورت فشرده pdf بارگذاري گردد.
اداره مهندسي ساخت كالا )تلفن 061-341-24020(

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب شناسه آگهی:  1779652 

نوبت دوم

شركت ملي نفت ايران  

نفتخيز جنوب ) سهامي خاص(
شركت ملي مناطق 

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم
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CARRIER    H-440 CLIP TYPE  
240
 NO20030922880008243/402/000/000/-

صرفاً سازندگان داخلي كه قادر به ساخت كالا هستند اجازه شركت در مناقصه را دارند.

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تامین نیروی  خدمات عمومی بهزیستی گلستان در سال1403

اداره کل  بهزیستی استان گلستان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی  خدماتی)نظافتی ونگهبانی( اداره کل بهزیستی استان گلستان به  شماره فراخوان 2003000091000005را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس:   www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه: ساعت10:00روزسه شنبه مورخ1403/06/20

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تاساعت 19روز دوشنبه مورخ1403/06/26
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:تا ساعت14روزشنبه  مورخ 1403/07/07

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت10:00روز یکشنبه  مورخ1403/07/08
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف به آدرس گرگان -خ شهید بهشتی- بهشت دهم- اداره کل بهزیستی گلستان و 

تلفن 01732222220-
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

 مرکز تماس: 02141934
دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768

اداره کل بهزیستی استان گلستانشماره شناسه: 1784056

اداره کل  بهزیستی استان گلستان

آگهیمجمععمومیفوقالعاده
عمومی  مجمع  می رساند  گرامی  سهامداران  اطلاع  به 
غدیر  خودکفایی  و  فناوری  توسعه  شرکت  فوق العاده 
ملی  به شناسه  ثبت 577867  به شماره  سهامی خاص 
14010030817 در ساعت 09:00 مورخ 21/06/1403 در محل 

قانونی شرکت برگزار خواهد شد.
دستور جلسه جهت تغيير تعداد اعضاي هيئت مدیره می 

باشد.
این  در  می شود  درخواست  محترم  تمامی سهامداران  از 

جلسه حضور بهم رسانند.
حضور شما برای ما ارزشمند است.


